



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Baião
Prefeitura Municipal de Baião
Pregão Eletrônico - 012/2021-PMB

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁCIDO MURIÁTICO: SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA À BASE DE ÁCIDO MURIÁTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 (UM) LITRO. APLICAÇÃO: PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS CERÂMICOS, FACHADAS, REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE ARGAMASSAS, MOFOS, ETC. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,05
Valor Final:	9,95
Valor Total:	17.910,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	CLARIX
Item:	0002
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA: ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 (UM) LITRO SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0%P/P A 2,5%P/P. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,61
Valor Final:	2,40
Valor Total:	26.400,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	TUBARÃO
Item:	0003
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA: ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 (CINCO) LITROS SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0%P/P A 2,5%P/P. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,31
Valor Final:	8,90
Valor Total:	89.000,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	TUBARÃO
Item:	0004
Descrição:	ÁLCOOL 96°GL, LÍQUIDO: NÃO AROMATIZADO, EMBALAGEM TRANSPARENTE RESISTENTE, COM 1 LITROS, COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	17.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,08
Valor Final:	9,10
Valor Total:	154.700,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	SANTA CRUZ
Item:	0005
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO 70%: EMBALAGEM TRANSPARENTE RESISTENTE COM 500 ML, COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	19.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,56
Valor Final:	6,70
Valor Total:	127.300,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	AIDAR
Item:	0006





Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA: ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, FRASCO COM 5 LITROS.
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,65
Valor Final:	12,40
Valor Total:	136.400,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	liquido
Item:	0007
Descrição:	AVENTAL, BRANCO: MATERIAL EM PVC FORRADO, SEM BOLSO, IMPERMEÁVEL, COM REGULADOR NA ALÇA DO PESCOÇO, TAMANHO 120X60 CM.
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,75
Valor Final:	9,40
Valor Total:	5.922,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	IMPERMEAVEL
Item:	0008
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPA: CAPACIDADE 50 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, CORES VARIADAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,95
Valor Final:	41,90
Valor Total:	71.230,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0009
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO: CAPACIDADE 12 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, ALÇA COM ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,44
Valor Final:	10,10
Valor Total:	19.190,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	12LT
Item:	0010
Descrição:	BALDE OVAL COM ESCORREDOR/ESPREDOR (KIT): PARA MOP, CAPACIDADE MÍNIMA DE 14 LITROS + MOP DE FIOS 100% ALGODÃO COM ENTRELAÇAMENTO, PONTA CORTADA, 190GR., COM CABO DE METAL REVESTIDO, MEDINDO APROX. 120 CM. KIT USADO PARA LIMPEZA DE CHÃO, EVITANDO O CONTATO COM A ÁGUA OU PRODUTO QUÍMICO.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,13
Valor Final:	58,90
Valor Total:	76.570,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	PRATIK
Item:	0011
Descrição:	CESTO DE LIXO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, C/ TAMPA BASCULANTE, C/CAPACIDADE APROXIMADA DE 100 LITROS.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,52
Valor Final:	69,80
Valor Total:	244.300,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0012
Descrição:	CESTO DE LIXO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM TAMPA BASCULANTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24 CM X 30 CM, COM CAPACIDADE DE 14 LITROS.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,39





Valor Final: 39,90
Valor Total: 139.650,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: ARQPLAST

Item: 0013
Descrição: COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO: TAMANHO M. COMPOSTO DE DUAS PARTES IGUAIS, COM EXTREMIDADES SUPERIORES RETAS E INFERIORES EM FORMA CIRCULAR, UNIDAS POR COSTURA À MÁQUINA E CHULEADAS EM OVERLOQUE; BOCA COM BAINHA COSTURADA À MÁQUINA, DOBRADA PARA A FACE INTERNA DO COADOR, CHULEADA EM OVERLOQUE E DISPONDO DE ABERTURA (INTERRUPÇÃO DA COSTURA DA BAINHA), MOSQUEADA, MEDINDO 15 MM, SITUADA NA ALTURA DE UMA DAS COSTURAS LATERAIS, DESTINADA À INTRODUÇÃO DE CORDÃO PARA AJUSTAMENTO; CORDÃO MEDINDO 1 M DE COMPRIMENTO, INSERIDO NA BAINHA, COM 'SOBRAS' DE TAMANHOS EQUIVALENTES; CONFORME FOTO ANEXA. MEDIDA(S): 600 MM X 300 MM X 450 MM, DE CIRCUNFERÊNCIA DO BOCAL X LARGURA X ALTURA, COM VARIAÇÃO DE ATÉ 5%. COR(ES):BRANCA.

Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 2,30
Valor Total: 2.990,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: KIMARC

Item: 0014
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL – REFEIÇÃO: PCT COM 50 UND. EM POLIESTILENO PARA REFEIÇÃO. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 10.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,57
Valor Final: 2,60
Valor Total: 28.340,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo: descart cristal

Item: 0015
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 ML, REBORDO ANTICORTANTE DE, NO MÍNIMO 180°, CORPO FRISADO, CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, PESO DE 0,75G POR UNIDADE, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 100 UND, SEM TELESCOPAMENTO INTEGRAL, EM CAIXAS DE 25 A 30 CENTOS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.
Quantidade: 17.800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,70
Valor Final: 52,50
Valor Total: 934.500,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0016
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML: PCT COM 100 UND. CAPACIDADE 200ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 14.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,73
Valor Final: 4,90
Valor Total: 71.050,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo: 200ml

Item: 0017
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 50ML: PCT COM 100 UND. CAPACIDADE 50ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 20.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 2,20
Valor Total: 45.320,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo: descart cristal

Item: 0018
Descrição: DESENTUPIDOR PIA: MATERIAL BORRACHA FLEXÍVEL, COR PRETA, ALTURA 10 CM, DIÂMETRO 12 CM, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 60 CM.
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,72
Valor Final: 12,00
Valor Total: 10.200,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO





Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	BRILHUS
Item:	0019
Descrição:	DESINFETANTE LÍQUIDO: COM 500 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA, ACONDICIONADO, PH (100%) 12,5 – 13,5, DENSIDADE 1,035 G/ML, SÓLIDOS TOTAIS 12,5; ASPECTO LÍQUIDO DILUIÇÃO PRONTO PARA USO; SOLUBILIDADE EM MÉDIO AQUOSO. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,10
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	liquido
Item:	0020
Descrição:	DESODORIZADOR DE AR: CADA UNIDADE DEVE CONTER APROXIMADAMENTE 400 ML AEROSOL AMBIENTAL, AÇÃO NEUTRALIZANTE. ODO: COM AROMAS VARIADOS. PRAZO DE VALIDADE DE APROXIMADAMENTE 12 (DOZE) MESES DA DATA DO RECEBIMENTO. CAIXA COM 24 UNIDADES.
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	195,92
Valor Final:	132,80
Valor Total:	25.232,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	AERO
Item:	0021
Descrição:	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO: NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, PARA LAVAR LOUÇA. COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTES, CORANTES E VEICULO. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. EMBALAGEM DE 500ML. DEVE CONSTAR NO RÓTULO O Nº DO REGISTRO NA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, DATA DE FABRICAÇÃO E O LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS. CAIXA COM 24 UNIDADES.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,72
Valor Final:	39,00
Valor Total:	46.800,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	LIMPOL
Item:	0022
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO BACTERICIDA: NEUTRO, DIVERSOS AROMAS. EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 5 LITROS. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,25
Valor Final:	17,80
Valor Total:	30.260,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	DETERGENTE LÍQUIDO
Item:	0023
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO BACTERICIDA: NEUTRO, DIVERSOS AROMAS. EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 500 ML. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	3,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	LIMPOL
Item:	0024
Descrição:	DETERGENTE SAPONÁCEO: EM PÓ, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 300 G. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,31
Valor Final:	4,50
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI





Modelo:	DETERGENTE SAPONÁCEO
Item:	0025
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL: CERDAS DE NYLON MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS QUE LIMPA PROTEGENDO A GENGIVA E O ESMALTE DOS DENTES, COM NO MÍNIMO 28 TUFOS DE CERDAS DISTRIBUÍDAS EM 03 FILEIRAS, CABO ANGULAR (MAIOR CONFORTO) DE 15CM. EMBALADA INDIVIDUALMENTE CONFORME PRAXE DO FABRICANTE TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E APRESENTAR SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA – ABO.
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,64
Valor Final:	4,20
Valor Total:	15.540,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	SORRISO
Item:	0026
Descrição:	ESCOVA DENTAL: CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, COM CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO 17CM. APRESENTAR CERDAS DE NYLON MACIAS, DISPOSTAS NO MÍNIMO EM 04 (QUATRO) FILEIRAS, COM PONTAS ARREDONDADAS, COM NO MÍNIMO 32 TUFOS CONTENDO NO MÍNIMO 35 CERDAS POR TUFO, COM FORMATO ANATÔMICO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE CONFORME PRAXE DO FABRICANTE TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E APRESENTAR SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA – ABO.
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,60
Valor Total:	8.280,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	SORRISO
Item:	0027
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA: BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, COM ALÇA, DIMENSÕES MÍNIMAS 14 CM X 6 X 8CM, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	3,60
Valor Total:	7.920,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0028
Descrição:	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO: COM SUPORTE, CERDAS CRESPIAS EMBUTIDAS EM FORMATO CIRCULAR, E CABO EM POLIPROPILENO. POSSUI SUPORTE PARA COLOCAR A ESCOVA E AREJAR AS CERDAS. TAMANHO APROX. 37X 14CM X12. VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,71
Valor Final:	7,50
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	plastico
Item:	0029
Descrição:	ESCOVÃO GRANDE PARA LAVAGEM DE PISOS EM GERAL: COM CERDAS DURAS TIPO ESFREGÃO E CABO EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25 X 8,6 X 4,2 CM E CABO DE APROXIMADAMENTE 120 CM.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,05
Valor Final:	18,50
Valor Total:	27.750,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	plastico
Item:	0030
Descrição:	ESPANADOR: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 19 CM X 47 CM. COM CABO DE APROXIMADAMENTE 200CM.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,33
Valor Final:	15,90
Valor Total:	19.875,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	ESPANADOR





Item:	0031
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO: EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 08 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: AÇO E CARBONO. VALIDADE MÍNIMA 03 ANOS. PACOTE COM 08 UNIDADES
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,33
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	BOMBRIIL
Item:	0032
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE: PARA USO NA COZINHA, NAS CORES VERDE E AMARELA, MED. APROX. 110X75X20MM, SENDO UMA FACE MACIA COM ESPUMA DE POLIURETANO E OUTRA ABRASIVA COM FIBRA SINTÉTICA. COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS QUE COMBATE O DESENVOLVIMENTO E A PROLIFERAÇÃO DE GERMES, EMBALAGEM COM 03 UNIDADES. DEVEM CONSTAR NO RÓTULO O CNPJ DA EMPRESA, DATA DE FABRICAÇÃO E O LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE INDETERMINADA. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,67
Valor Final:	42,00
Valor Total:	96.600,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	BRILHUS
Item:	0033
Descrição:	FAÇA PLÁSTICA DESCARTÁVEL: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDA MEDINDO 16 A 17 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM PACOTE DE 50 UNIDADES.
Quantidade:	10.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,12
Valor Final:	3,00
Valor Total:	30.600,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	plastico
Item:	0035
Descrição:	FORMICIDA: EFICAZ CONTRA TODAS AS FORMIGAS CORTADEIRAS, EM EMBALAGENS SPRAY DE 100ML, APRESENTADOS EM CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	397,67
Valor Final:	199,70
Valor Total:	209.685,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	FORMICIDA
Item:	0036
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE: COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 7 UNIDADES.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,11
Valor Final:	18,50
Valor Total:	55.500,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	FRALDA
Item:	0037
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE: PESO DE 70 A 90 KG, CINTURA DE 100 A 150 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 7 UNIDADES.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,71
Valor Final:	17,70
Valor Total:	53.100,00





Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	FRALDA
Item:	0038
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA, CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,21
Valor Final:	18,90
Valor Total:	56.700,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	FRALDA
Item:	0039
Descrição:	FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO EXTRA G, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL: DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO E QUE PERMITA A DISTRIBUIÇÃO RÁPIDA DA URINA, MANTENDO A PELE DA CRIANÇA SECA E LIVRE DE ASSADURAS; COM FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS; DEVERÁ SER DOTADA DE FAIXA MULTI-AJUSTÁVEL DE 2 TIRAS ADESIVAS ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTANCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO; COMPONENTES ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTES COM 64 UNIDADES
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,93
Valor Final:	29,80
Valor Total:	104.300,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	SCOOBY DOO
Item:	0040
Descrição:	FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL: DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO E QUE PERMITA A DISTRIBUIÇÃO RÁPIDA DA URINA, MANTENDO A PELE DA CRIANÇA SECA E LIVRE DE ASSADURAS; COM FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS; DEVERÁ SER DOTADA DE FAIXA MULTI-AJUSTÁVEL DE 2 TIRAS ADESIVAS ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTANCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO; COMPONENTES ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTES COM 60 UNIDADES
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	60,93
Valor Final:	55,00
Valor Total:	19.250,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	SCOOBY DOO
Item:	0041
Descrição:	FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIA, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL: DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO E QUE PERMITA A DISTRIBUIÇÃO RÁPIDA DA URINA, MANTENDO A PELE DA CRIANÇA SECA E LIVRE DE ASSADURAS; COM FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS; DEVERÁ SER DOTADA DE FAIXA MULTI-AJUSTÁVEL DE 2 TIRAS ADESIVAS ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTANCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO; COMPONENTES ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTES COM 40 UNIDADES.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,01
Valor Final:	29,80
Valor Total:	104.300,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	SCOOBY DOO
Item:	0042
Descrição:	FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENA, COM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL: DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO E QUE PERMITA A DISTRIBUIÇÃO RÁPIDA DA URINA, MANTENDO A PELE DA CRIANÇA SECA E LIVRE DE ASSADURAS; COM FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS; DEVERÁ SER DOTADA DE FAIXA MULTI-AJUSTÁVEL DE 2 TIRAS ADESIVAS ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTANCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO; COMPONENTES ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTES COM 48 UNIDADES.





Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,33
Valor Final:	29,70
Valor Total:	103.950,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	SCOOBY DOO
Item:	0043
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLÚCIDO MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM PACOTE DO 50 UNIDADES.
Quantidade:	10.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,65
Valor Final:	2,90
Valor Total:	29.870,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	plastico
Item:	0044
Descrição:	GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS: PCT COM 50 UND. COR BRANCA, EM PAPEL NÃO RECICLADO, DIMENSÕES: 22,5 X 19,5CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	10.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,41
Valor Final:	1,40
Valor Total:	14.280,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	PRATIK
Item:	0045
Descrição:	INSETICIDA AEROSSOL, MULTI – INSETICIDA, A BASE DE ÁGUA: FRASCO COM MÍNIMO 300 ML, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PRALETRINA 0,03%, CIPERMETRINA 0,1%, IMIPROTRINA 0,03%, SOLVENTE E PROPELENTE. CAIXA CONTENDO 06 (SEIS) UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA 02 ANOS. APROVADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. REGISTRO NA ANVISA
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,47
Valor Final:	51,00
Valor Total:	71.400,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	BAYGON
Item:	0046
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,92
Valor Final:	2,10
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	ECONÔMICO
Item:	0047
Descrição:	LIMPADOR DE VIDRO E ACRÍLICOS: EMBALAGEM DE 500 ML. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	4,40
Valor Total:	3.520,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	PRATIK
Item:	0048
Descrição:	LUSTRA MÓVEL: EMBALAGEM COM 200 ML, DIVERSOS AROMAS, APLICAÇÃO EM MOVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	5,00





Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	LUSTRA MÓVEL
Item:	0051
Descrição:	MANGUEIRA DE ÁGUA COM 20 METROS – DIÂMETRO: 11,5 MM – ESPESSURA PAREDE: 2,3 MM – MANGUEIRA FLEXÍVEL E DE FÁCIL MANUSEIO. PARA MAIOR RESISTÊNCIA, POSSUI TRÊS CHAMADOS DISTINTAS: INTERNA DE PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO EXTERNA EM PVC.
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,17
Valor Final:	59,70
Valor Total:	92.535,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	PRATIK
Item:	0052
Descrição:	MARMITEX DE ALUMÍNIO: REDONDA PARA ALIMENTOS, COM TAMPA, FECHAMENTO MANUAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 1200 ML, DIMENSÕES: 180 MM DE DIÂMETRO X 70 MM DE ALTURA, ESPESSURA DE 0,035 MICRONS, PESANDO A CAIXA COM A TAMPA 900 GRAMAS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E REEMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 100 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA.
Quantidade:	10.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,51
Valor Final:	34,80
Valor Total:	354.960,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	MARMITEX DE ALUMÍNIO
Item:	0053
Descrição:	MARMITEX RESISTENTE DE ISOPOR COM TAMPA: 500 ML, 139X66MM. CAIXA COM 100 UNIDADES MODELOS M32 PRATO EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, TAMANHO GRANDE, DIÂMETRO 26 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	10.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,58
Valor Final:	42,00
Valor Total:	428.400,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0054
Descrição:	PÁ DE LIXO EM POLIETILENO: COM CABO LONGO, CABO EM MADEIRA COM 80CM E PÁ DE DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 20CM, COM APOIO PARA FIRMAR A PÁ COM PÉ, REFIL EM PVC NA BASE.
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,22
Valor Final:	5,90
Valor Total:	12.390,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	PÁ DE LIXO EM POLIETILENO
Item:	0055
Descrição:	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO: SACO DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO: SACO BRANCO DUPLO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, PRÉ-AMACIADO, EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES, NA MEDIDA 65 CM X 44 CM.
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	2,50
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO
Item:	0056
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES: PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL SEM PERFUME, NEUTRO, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIBRAS 100% NATURAIS, PICOTADO, GOFRADO MEDINDO 60M X 10CM, FARDO COM 64 UNIDADES.
Quantidade:	4.600
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	266,20
Valor Final:	190,10
Valor Total:	874.460,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	FLORAL





Item:	0057
Descrição:	PAPEL TOALHA: ABSORVENTE, COR BRANCA, DUAS DOBRAS, EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS DE PAPEL INTER FOLHADO, MEDINDO 20X21,5 CM.
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	43,70
Valor Final:	42,00
Valor Total:	109.200,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	SCALA
Item:	0058
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA: GERMICIDA, BACTERICIDA, COM 01 ALÇA PLÁSTICA, PEDRA SANITÁRIA, 99% DE PARADICLOROBENZENO, DE 40G E COM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. CAIXA COM 60 UNIDADES.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,83
Valor Final:	74,50
Valor Total:	81.950,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	PEDRA SANITÁRIA
Item:	0059
Descrição:	PRATOS DESCARTÁVEIS: PCT COM 10 UND. EM POLIESTIRENO. TAMANHO MÍNIMO: 21CM DE DIÂMETRO. PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	10.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,63
Valor Final:	2,70
Valor Total:	29.160,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	plástico
Item:	0060
Descrição:	REFIL DE ESFREGÃO VASSOURA MOP: REFIL DE ESFREGÃO VASSOURA MOP UTILIZADO COM ESFREGÃO PARA BALDE MOP 360 ESPREMEDOR, FORMATO CIRCULAR OU 360°. MATERIAL: MICROFIBRAS. CERDAS BRANCAS.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,21
Valor Final:	15,90
Valor Total:	34.980,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo:	REFIL DE ESFREGÃO
Item:	0062
Descrição:	RODO DE BORRACHA (MÉDIO): BASE PLÁSTICA DE 40 CM DE LARGURA. BORRACHA DUPLA CORES VARIADAS, BASE PLÁSTICA DE 40 CM (LARGURA) DE ALTA RESISTÊNCIA, CABO DE 1,40 M EM MADEIRA PLASTIFICADA, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL. UTILIZAÇÃO: PISO OU QUALQUER SUPERFÍCIE LISA.
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,32
Valor Final:	6,40
Valor Total:	14.720,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	ESCOVABRAS
Item:	0063
Descrição:	RODO LIMPA VIDRO: LIMPADOR VIDRO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL BASE BORRACHA, COMPRIMENTO CABO 50 CM, TIPO RODO, APLICAÇÃO NA LIMPEZA DE VIDRO
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08
Valor Final:	9,70
Valor Total:	12.125,00
Situação:	Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa:	V. S. R. FERREIRA
Modelo:	BRILHUS
Item:	0064
Descrição:	SABÃO EM BARRA, TIPO SABÃO GROSSO: BARRA COM 1KG. PRODUTO MULTIUSO UTILIZADO NA LAVAGEM DE ROUPAS, LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL; CARACTERÍSTICAS: POSSUIR ALTO TEOR DE AGT (RESPONSÁVEL PELO PODER DE LIMPEZA E ESPUMA), NEUTRO E ISENTO DE CORANTES. CAIXA COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	2.580
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,33





Valor Final: 44,70
Valor Total: 115.326,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo: SABÃO EM BARRA

Item: 0065
Descrição: SABÃO EM PÓ (EMBALAGEM DE 1 KG): COM AROMA VARIADOS. COMPOSIÇÃO: BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, ENZIMAS, ALVEJANTE, CARGA, ATENUADOR DE ESPUMA, ESSÊNCIA E ÁGUA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 7.704
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 72,83
Valor Final: 70,00
Valor Total: 539.280,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: BRILHANTE

Item: 0066
Descrição: SACO PARA LIXO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COR PRETA, 15 LITROS, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. CONFORME NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,99
Valor Final: 2,50
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: LEVFORT

Item: 0067
Descrição: SACO PARA LIXO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COR PRETA, 200 LITROS, DENSIDADE 0,0006 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. CONFORME NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 98,63
Valor Final: 49,40
Valor Total: 113.620,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: LEVFORT

Item: 0068
Descrição: SACO PARA LIXO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COR PRETA, 30 LITROS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. CONFORME NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,49
Valor Final: 2,00
Valor Total: 4.600,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: LEVFORT

Item: 0069
Descrição: SACO PARA LIXO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COR PRETA, 50 LITROS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. CONFORME NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 4,00
Valor Total: 9.200,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: LEVFORT

Item: 0070
Descrição: SACO PARA LIXO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADES, COR PRETA, 100 LITROS, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES. CONFORME NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 3,90
Valor Total: 8.970,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo: plastico





Item: 0071
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR E SUBSTÂNCIA INFECTANTE., TAMANHO APROXIMADO 93 X 103 CM, 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 93,16
Valor Final: 57,80
Valor Total: 115.600,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: LEVFORT

Item: 0072
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE: EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM ESPESSURA APROXIMADA DE 0,006 MICRAS, CAPACIDADE 5 KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28X44 CM, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,35
Valor Final: 5,90
Valor Total: 11.210,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: CROMUS

Item: 0073
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE: EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM ESPESSURA APROXIMADA DE 0,010 MICRAS, CAPACIDADE 30 KG, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X80 CM, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 125,67
Valor Final: 114,80
Valor Total: 218.120,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo: plastico

Item: 0074
Descrição: SODA CÁUSTICA: GRANULADA, EMBALAGEM DE 300 G, COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE, INDICAÇÃO DE USO E DATA DE FABRICAÇÃO ESTAMPADA NO ROTULO DO PRODUTO.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,74
Valor Final: 6,10
Valor Total: 7.320,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: A DOS REIS BAIA EIRELI
Modelo: SODA CÁUSTICA

Item: 0075
Descrição: TIGELA DESCARTÁVEL: COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 400ML, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,48
Valor Final: 8,00
Valor Total: 64.000,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0076
Descrição: TOUCA PLÁSTICA HIGIÊNICA: DESCARTÁVEL PARA COZINHA.
Quantidade: 9.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,98
Valor Final: 0,50
Valor Total: 4.600,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0077
Descrição: VASSOURA DE PÊLO: CABO DE MADEIRA, MÉDIO: DE PELO: SINTÉTICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDIDA MÍNIMA DA BASE DE 30 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO; COMPRIMENTO ÚTIL DO CABO MONTADO (MÍNIMO): 108 CM; DIÂMETRO DO CABO (MÍNIMO): 2,2 CM.
Quantidade: 1.540
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,88
Valor Final: 43,50





Valor Total: 66.990,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: ESCOVABRAS

Item: 0078
Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA TIPO GARI: VASSOURA DE PIAÇAVA, TIPO GARI, CEPÁ EM MADEIRA, COM CABO DE MADEIRA. ALTURA CEPÁ: 5CM. LARGURA DA CEPÁ: 7,5 CM. COMPRIMENTO MÍNIMO DA CEPÁ: 37,5CM.
Quantidade: 2.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,90
Valor Final: 21,50
Valor Total: 43.860,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: ESCOVABRAS

Item: 0079
Descrição: VENENO CUPINICIDA LÍQUIDO: A BASE DE CIPMETRINA 3%, QUEROSENE 91,40%, EMULSIFICANTE QSP 100%, EMBALAGEM DE 01 LITRO – REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE – VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 ANOS, APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. CAIXA COM 24 UNIDADES DE 100ML.
Quantidade: 696
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 612,80
Valor Final: 550,00
Valor Total: 382.800,00
Situação: Homologado em 05/01/2022 17:48:25 Por: LOURIVAL MENEZES FILHO
Nome da Empresa: V. S. R. FERREIRA
Modelo: PRATIK

LOURIVAL MENEZES FILHO
Autoridade Competente

